Fronde caduca, que ab arbore ce-
ciderat. Zelum volatile, faculus
velox. Semianime, semimortua.
De miserū, interpositio affectus
et dolori ferules. flens em̄ hec nar-
rabat cephalus. **Sua dona**, iacu-
lum: quod mihi dono dederat. **Inbi-
bere**, cohibere. **Iā moribunda**, iā
moriens. **Coegit** hec se pauca loq-
hoc est vim sibi fecit: ut hec pau-
ca loqueret. significat aut cephalus
illā sic vitib⁹ fuisse defectā: ut sine
maxima difficultate loq⁹ nō pos-
set. **Deosq; inferos deos** intelli-
git procris: quod mortuū vñ esse p-
hibent. **Incubere nostris thala-
mis**, nros thalamos occupare. au-
ram aut nympha eē putabat pro-
cris. **Sensu**, cognouit. **Labiē**, mori-
tur. **Exhalat**, expirat. **Secura**,
pellis cura liberata. iam em̄ ex
cephalo cognouerat aurā nō esse
nympha: ut ipsa putabat. s; leuē
ventorū flatum. **Vultu meliore**, le-
tore. **Flentib⁹**, phoco et filijs pal-
lantis. **Duplici cū ple**, cū duob⁹ fi-
lijs telamone et peleo: quod militū de-
lectum habuerāt. **Mouet milite**
cū nouis militib⁹, est em̄ sine cō-
che: nō solus poetas; s; historicis
quoq; familiaris.

Et sic est finis septimi libri.

**Raphaelis Regy in octauū
metamorphoseos Quiddiū libru;**
enarrationes.

Am nitidum re-
gēte cephalū
cū auxilijs ab ea
co acceptis poe-
ta describēs con-
cinnē octauū cū
septimo libro pne-
ctit. **regēte** autē fere legit: s; eo: ru-
pte: ut in qdē videf. nā **retegēte**
ut legat et sensus exposcit: metri
rō et celeritas: quod cephalū cū militi-
bus ab oaco tradit⁹ arbenas re-
dixit poeta ondit. solēt em̄ poete
rerū nature: quas describunt ita
cōpositionē accommodare: ut si qd
celeriter factū velint: pedib⁹ vñ
tur plures syllabas breues hñti-
b⁹. et h̄ **retegēte** igit legat ut itelli-
gam⁹ aperire. ondit. nā **rete-
gere** est ondere atq; apire: ut dī-
xim⁹. **Noctisq; fugate**, alterū ab
altero pedet. cū em̄ **retegēte** dies:
nox fugat⁹ ptra. **lucifer** aut stella
est vena: quod erratū infime ter-
re:q; prima: ut scribit **Lic.** in lib.

Frōde leuem rursus strepitū faciente caduca/
Sum ratus esse feram, telumq; volatile misi:
Procris erat, medioq; tenēs in pectore vulnus.
Hei mihi, cōclamat, vox est vbi cognita fide
Contugis, ad vocē preceps amensq; cucurri,
Semianimē et sparsas sedantē sanguē vestes,
Et sua me miserum de vulnere dona trahentem
Inuenio, corpusq; meo mihi carius vlnis
Mollibus attollo, scissaq; a pectore veste
Vulnera seua ligo, conorq; inhibere cruorem:
Heu me morte sua sceleratum deserat⁹ oro,
Viribus illa carens et iā moribūda, coegit
Hec se pauca loquit: per nostri sedera lecti,
Perq; deos supplex oro, superosq; in eosq;
Per, si quid merui de te bene, perq; manentem
Nūc quoq; cū pereos cām mihi mortis amorem,
Ne thalamis auram patiare incubere nostris.
Dixit, et errorem tum deniq; nominis esse
Et sensu, et docui, sed quid docuisse iuuabat?
Labitur, et parue fugiunt cū sanguine vires,
Dūq; aliquid spectare pōt, me spectat, et in me
In felicem animam nostrorū exhalat in ore.
Sed vultu meliore mori secura videtur,
Flentib⁹ h̄ lachrymas heros memorabat, et ecce
Eacus ingreditur duplici cum prole nouorū
Milite, quē cephal⁹ cum fortib⁹ accipit armis.
Quiddiū Hasontis metamor. liber octauus.

Am nitidum retēgente diem, no-
ctisq; fugante
Tempora, luciferos cadit eurus; et
būmida surgunt
Nubila; dant placidi cursum redeuntibus austru

Procris
mors

Procris mors

de manu
demite
carum
oppon
mā
Ead
Amē
Inter
Procr
Alcāt
Inter
Crim
Sert
Et p
Inter
Re
In
De
S
Et
Z
S
Jan
Ar
Mou
Pue
Seu
In ga
Sige
Lode
Laud
lute ca
nō q
pūa c